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PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2010 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-203 

 

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ BENDRAI FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ 

NETINKAMO FINANSUOTI PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO APMOKĖJIMO 

TVARKOS APRAŠAS  

 
Pakeistas priedo pavadinimas: 

Nr. 1K-197, 2013-05-31, Žin., 2013, Nr. 59-2955 (2013-06-06), i. k. 1132050ISAK001K-197 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Iš Europos Sąjungos fondų lėšų bendrai finansuojamų projektų netinkamo finansuoti 

pridėtinės vertės mokesčio apmokėjimo tvarkos aprašas (toliau – šis Aprašas) nustato iš 

Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų lėšų bendrai finansuojamų projektų (toliau – projektas), 

įgyvendinamų pagal Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programą, patvirtintą Europos 

Komisijos 2007 m. rugsėjo 24 d. sprendimu Nr. K(2007)4475, su paskutiniais pakeitimais, 

padarytais Europos Komisijos 2012 m. lapkričio 21 d. sprendimu Nr. C(2012)8453, 

Ekonomikos augimo veiksmų programą, patvirtintą Europos Komisijos 2007 m. liepos 30 d. 

sprendimu Nr. K(2007)3740, su paskutiniais pakeitimais, padarytais Europos Komisijos 

2012 m. liepos 25 d. sprendimu Nr. C(2012)5383, Sanglaudos skatinimo veiksmų programą, 

patvirtintą Europos Komisijos 2007 m. liepos 30 d. sprendimu Nr. K(2007)3738, su 

paskutiniais pakeitimais, padarytais Europos Komisijos 2012 m. birželio 1 d. sprendimu 

Nr. C(2012)3491 (toliau kartu – veiksmų programos) (išskyrus veiksmų programų techninės 

paramos prioritetus), pirkimo ir (arba) importo pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), 

kuris tenka skiriamo finansavimo lėšų daliai ir kurį įgyvendinančioji institucija pripažino 

netinkamu finansuoti, lėšų planavimo, skyrimo ir apmokėjimo iš valstybės biudžeto lėšų 

tvarką.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1K-197, 2013-05-31, Žin., 2013, Nr. 59-2955 (2013-06-06), i. k. 1132050ISAK001K-197 

 

2. Šis Aprašas taikomas valstybės ir savivaldybių institucijų, valstybės ir savivaldybių 

įstaigų, valstybės ir savivaldybių įmonių, valstybinių mokslo ir studijų institucijų 

įgyvendinamiems projektams. 

3. Apraše vartojamos sąvokos atitinka Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp 

institucijų, įgyvendinant Lietuvos 2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

panaudojimo strategiją ir veiksmų programas, taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2007 m. spalio 17 d. nutarimu Nr. 1139 (Žin., 2007, Nr. 114-4637; 2012, Nr. 90-

4698), ir Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. gruodžio 19 d. nutarimu Nr. 1443 (Žin., 2008, Nr. 4-132), 

vartojamas sąvokas. 

 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1K-197, 2013-05-31, Žin., 2013, Nr. 59-2955 (2013-06-06), i. k. 1132050ISAK001K-197 

 

II. LĖŠŲ PLANAVIMAS IR SKYRIMAS 

 

4. Projekto vykdytojas, norėdamas gauti lėšų PVM, kuris tenka skiriamo finansavimo 

lėšų daliai ir kurį įgyvendinančioji institucija pripažino netinkamu finansuoti dėl to, kad 

vertindama PVM tinkamumą finansuoti negalėjo nustatyti, kurios projekto PVM dalies nėra 

galimybės įtraukti į atskaitą Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo (Žin., 

2002, Nr. 35-1271) VII skyriuje nustatyta tvarka (toliau – netinkamas finansuoti PVM), 
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apmokėti, teikia įgyvendinančiajai institucijai prašymą skirti lėšų netinkamam finansuoti 

PVM apmokėti (1 priedas). Projekto vykdytojas gali prašyti skirti lėšų ir projekto partneriui, 

atitinkančiam šio Aprašo 2 punkto reikalavimus, netinkamam finansuoti PVM apmokėti. 

5. Įgyvendinančioji institucija, gavusi prašymą skirti lėšų netinkamam finansuoti PVM 

apmokėti, įvertina, ar netinkamas finansuoti PVM, tenkantis skiriamo finansavimo lėšų daliai, 

laikomas netinkamu finansuoti dėl to, kad vertinant PVM tinkamumą finansuoti negalima 

nustatyti, kurios projekto PVM dalies nėra galimybės įtraukti į atskaitą Lietuvos Respublikos 

pridėtinės vertės mokesčio įstatyme nustatyta tvarka (kai projekto vykdytojas vykdo mišrias 

veiklas, tai yra įgyvendinant projektą numatytos įsigyti prekės, paslaugos, darbai skirti ne tik 

Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 58 straipsnio 1 dalyje nurodytai 

veiklai), ir jeigu taip, nustato lėšų sumą, reikalingą netinkamam finansuoti PVM, tenkančiam 

skiriamo finansavimo daliai, apmokėti. 

6. Įgyvendinančioji institucija teikia raštą Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

programų, kurioms įgyvendinti numatytos ES fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšos, skirtos projektui finansuoti, asignavimų valdytojui (toliau – asignavimų 

valdytojas), atsakingam už administruojamą veiksmų programos prioriteto įgyvendinimo 

priemonę, kartu su projekto vykdytojo pateiktu prašymu skirti lėšų netinkamam finansuoti 

PVM apmokėti ir siūlo: 

6.1. jeigu prašymas skirti lėšų netinkamam finansuoti PVM apmokėti pagrįstas ir 

atitinka šiame Apraše nustatytas sąlygas – skirti lėšų netinkamam finansuoti PVM apmokėti ir 

nurodo lėšų sumą, reikalingą netinkamam finansuoti PVM, tenkančiam skiriamo finansavimo 

daliai, apmokėti bei išdėsto lėšų netinkamam finansuoti PVM apmokėti poreikį metams pagal 

ketvirčius (kitų metų poreikis asignavimų valdytojui teikiamas pagal atitinkamų metų 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių projektų 

rengimo planą); 

6.2. jeigu prašymas skirti lėšų netinkamam finansuoti PVM apmokėti nepagrįstas ar 

neatitinka šiame Apraše nustatytų sąlygų – neskirti lėšų netinkamam finansuoti PVM 

apmokėti ir išdėsto tokio sprendimo argumentus. 

7. Kai asignavimų valdytoja yra įgyvendinančioji institucija, šio Aprašo 6 punktas 

netaikomas. 

8. Asignavimų valdytojas kitų metų lėšas netinkamam finansuoti ES lėšomis PVM 

apmokėti planuoja Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

sudarymo ir vykdymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. 

gegužės 14 d. nutarimu Nr. 543 (Žin., 2001, Nr. 42-1455; 2004, Nr. 96-3531), nustatyta 

tvarka. Lėšos, numatytos netinkamam finansuoti ES lėšomis PVM apmokėti, kitiems tikslams 

gali būti perskirstomos tik pritarus Lietuvos Respublikos finansų ministerijai (toliau – Finansų 

ministerija).  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1K-197, 2013-05-31, Žin., 2013, Nr. 59-2955 (2013-06-06), i. k. 1132050ISAK001K-197 

 

9. Finansų ministerija gali dalį lėšų, reikalingų netinkamam finansuoti ES lėšomis PVM 

apmokėti, planuoti Finansų ministerijos įgyvendinamoje programoje Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių nustatyta tvarka. 

Asignavimų valdytojai, jei jie yra panaudoję visas einamiesiems metams numatytas lėšas 

netinkamam finansuoti ES lėšomis PVM apmokėti, gali teikti Finansų ministerijai prašymą 

dėl Finansų ministerijai numatytų lėšų netinkamam finansuoti ES lėšomis PVM apmokėti 

perskirstymo. Finansų ministerija, įvertinusi lėšų poreikio pagrįstumą, parengia ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybei teikia pasiūlymą skirti asignavimus atitinkamai asignavimų 

valdytojo programai.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1K-197, 2013-05-31, Žin., 2013, Nr. 59-2955 (2013-06-06), i. k. 1132050ISAK001K-197 

 

10. Asignavimų valdytojas priima vieną iš šių sprendimų: 
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10.1. skirti projekto vykdytojui lėšų netinkamam finansuoti PVM apmokėti, jeigu yra 

skirta lėšų atitinkamai asignavimų valdytojo programai (tokiu atveju sprendimas įforminamas 

asignavimų valdytojo įsakymu); 

10.2. atmesti projekto vykdytojo prašymą, jeigu nėra skirta lėšų atitinkamai asignavimų 

valdytojo programai. 

11. Asignavimų valdytojas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo 

dienos apie priimtą sprendimą informuoja Finansų ministeriją, įgyvendinančiąją instituciją ir 

projekto vykdytoją (kai asignavimų valdytoja yra įgyvendinančioji institucija, apie priimtą 

sprendimą informuoja Finansų ministeriją ir projekto vykdytoją). 

12. Asignavimų valdytojui priėmus sprendimą skirti projekto vykdytojui lėšų 

netinkamam finansuoti PVM apmokėti, atitinkamos nuostatos dėl netinkamo finansuoti PVM 

apmokėjimo iš atitinkamos asignavimų valdytojo programos įtraukiamos į projekto 

finansavimo ir administravimo sutartį arba pasirašoma atskira netinkamo finansuoti PVM 

apmokėjimo iš atitinkamos asignavimo valdytojo programos sutartis. 

 

III. LĖŠŲ APMOKĖJIMAS 

 

13. Projekto vykdytojas, su kuriuo sudaryta sutartis dėl netinkamo finansuoti PVM 

apmokėjimo, įgyvendinančiajai institucijai teikia netinamo finansuoti PVM mokėjimo 

prašymą (2 priedas) kartu su mokėjimo prašymu. 

14. Netinkamas finansuoti PVM, apskaičiuotas nuo finansavimo daliai tenkančių 

patvirtintų kaip tinkamų finansuoti išlaidų sumos, apmokamas išlaidų kompensavimo būdu 

arba sąskaitų apmokėjimo būdu, kaip tai nustatyta Projektų administravimo ir finansavimo 

taisyklėse. 

15. Įgyvendinančioji institucija, patvirtinusi netinkamo finansuoti PVM mokėjimo 

prašymą, pateikia paraišką asignavimų valdytojui dėl netinkamo finansuoti PVM (3 priedas) 

ir patvirtinto netinkamo finansuoti PVM mokėjimo prašymo kopiją arba, jeigu yra įdiegtos 

atitinkamos SFMIS2007 funkcinės galimybės, Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

kompiuterinės informacinės valdymo ir priežiūros sistemos naudojimo taisyklėse (2007–2013 

metų laikotarpiui), patvirtintose finansų ministro 2008 m. spalio 16 d. įsakymu Nr. 1K-324 

(Žin., 2008, Nr. 123-4684; 2011, Nr. 43-2053), nustatyta tvarka rengia ir teikia paraišką 

asignavimų valdytojui dėl netinkamo finansuoti PVM naudodamasi SFMIS2007. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1K-197, 2013-05-31, Žin., 2013, Nr. 59-2955 (2013-06-06), i. k. 1132050ISAK001K-197 

 

16. Asignavimų valdytojas patikrina gautą paraišką asignavimų valdytojui dėl 

netinkamo finansuoti PVM ir, jeigu ji tinkamai parengta, parengia ir pateikia mokėjimo 

paraišką Finansų ministerijos Valstybės iždo departamentui (toliau – Valstybės iždo 

departamentas). 

17. Kai asignavimų valdytoja yra įgyvendinančioji institucija, ji parengia ir patvirtina 

paraišką asignavimų valdytojui dėl netinkamo finansuoti PVM bei pateikia mokėjimo 

paraišką Valstybės iždo departamentui. Tokiu atveju šio Aprašo 15–16 punktai netaikomi. 

18. Valstybės iždo departamentas mokėjimo paraiškas apmoka vadovaudamasis 

Valstybės biudžeto lėšų išdavimo iš valstybės iždo sąskaitos taisyklėmis, patvirtintomis 

finansų ministro 2000 m. liepos 21 d. įsakymu Nr. 195 (Žin., 2000, Nr. 65-1976; 2007, Nr. 

90-3604). 

19. Asignavimų valdytojas, gavęs informaciją iš Valstybės iždo departamento apie 

mokėjimo paraiškos apmokėjimą, pateikia šią informaciją Valstybinei mokesčių inspekcijai.  
Papildyta punktu: 

Nr. 1K-236, 2011-07-01, Žin., 2011, Nr. 83-4052 (2011-07-09), i. k. 1112050ISAK001K-236 

 

20. Projektui išmokėtas avansas gali laikinai būti panaudotas netinkamo finansuoti 

PVM išlaidoms apmokėti. Tokiu atveju projekto vykdytojas turi su kitu teikiamu mokėjimo 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.59634DBC598D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FAED2CDD19A5
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.60CF5AAEA730
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.7B9E4CA8EAC7


 

 

prašymu pateikti įgyvendinančiajai institucijai netinkamo finansuoti PVM mokėjimo 

prašymą, siekdamas kompensuoti išleistą avansą. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. 1K-236, 2011-07-01, Žin., 2011, Nr. 83-4052 (2011-07-09), i. k. 1112050ISAK001K-236 

 

21. Jeigu projekto vykdytojas įtraukia pagal šį Aprašą apmokėtą netinkamą finansuoti 

PVM į PVM atskaitą, jis privalo sumą, lygią pagal šį Aprašą apmokėto ir į PVM atskaitą 

įtraukto netinkamo finansuoti PVM sumai, grąžinti į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. 1K-236, 2011-07-01, Žin., 2011, Nr. 83-4052 (2011-07-09), i. k. 1112050ISAK001K-236 

 

22. Valstybinė mokesčių inspekcija, nustačiusi, kad projekto vykdytojas pažeidė šio 

Aprašo 21 punkte nustatytą prievolę, apie tai raštu informuoja asignavimų valdytoją, kuris 

imasi priemonių dėl netinkamai panaudotų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų 

susigrąžinimo.  
Papildyta punktu: 

Nr. 1K-236, 2011-07-01, Žin., 2011, Nr. 83-4052 (2011-07-09), i. k. 1112050ISAK001K-236 

 

23. Jeigu keičiama projekto finansavimo ir administravimo sutartyje numatyta projektui 

skirto finansavimo suma, turi būti peržiūrima ir projekto netinkamo finansuoti PVM, 

apmokamo vadovaujantis šiuo Aprašu, suma. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. 1K-236, 2011-07-01, Žin., 2011, Nr. 83-4052 (2011-07-09), i. k. 1112050ISAK001K-236 

 

24. Įgyvendinančioji institucija, teikdama siūlymą ministerijai ir (ar) kitai valstybės 

institucijai dėl vadovaujantis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklėmis nustatyto 

pažeidimo, taip pat teikia siūlymą ministerijai ir (ar) kitai valstybės institucijai ir dėl 

atitinkamos apskaičiuotos su pažeidimu susijusios projekto netinkamo finansuoti PVM dalies. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. 1K-236, 2011-07-01, Žin., 2011, Nr. 83-4052 (2011-07-09), i. k. 1112050ISAK001K-236 

 

25. Ministerija ir (ar) kita valstybės institucija, priimdama sprendimą dėl pažeidimo, 

taip pat, atsižvelgdama į įgyvendinančiosios institucijos pateiktą siūlymą dėl nustatyto 

pažeidimo, priima sprendimą ir dėl atitinkamos projektui išmokėtos netinkamo finansuoti 

PVM dalies. 

 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. 1K-236, 2011-07-01, Žin., 2011, Nr. 83-4052 (2011-07-09), i. k. 1112050ISAK001K-236 

 

_________________ 
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Projektų, bendrai finansuojamų iš Europos  

Sąjungos fondų lėšų, netinkamo finansuoti  

pridėtinės vertėsmokesčio apmokėjimo tvarkos 

aprašo  

1 priedas 

 

(Prašymo skirti lėšų netinkamam finansuoti pridėtinės vertės mokesčiui apmokėti 

forma) 

 

 
 

PRAŠYMAS SKIRTI LĖŠŲ NETINKAMAM FINANSUOTI PRIDĖTINĖS VERTĖS 

MOKESČIUI APMOKĖTI 
____________ Nr. _____ 

(data) 

 

Projekto vykdytojo 

rekvizitai: 

Pavadinimas  

Kodas   
 

Projekto duomenys: 
Pavadinimas  

Kodas*  
 

Pridėtinės vertės 

mokesčio suma (Lt) 

Viso projekto metu 

sumokamo pridėtinės 

vertės mokesčio suma 

(Lt)   

Projektui suteikiamo 

skiriamo finansavimo 

daliai tenkančio 

pridėtinės vertės 

mokesčio suma (Lt)   

Prašoma skirti lėšų 

netinkamam finansuoti 

pridėtinės vertės 

mokesčiui apmokėti 

suma (Lt)   
*Jei projektui yra suteiktas kodas. 

 

Įsipareigoju lėšas, skirtas netinkamam finansuoti pridėtinės vertės mokesčiui apmokėti, 

naudoti bei apmokėti vadovaujantis Projektų, bendrai finansuojamų iš Europos Sąjungos 

fondų lėšų, netinkamo finansuoti pridėtinės vertės mokesčio apmokėjimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos finansų ministro 2010 m. birželio 22 d. įsakymu Nr. 1K-203 
 

(projekto vykdytojo vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigos) 

(parašas) (vardas, pavardė) 

(projekto vykdytojo vyr. buhalteris 

(buhalteris) 

(parašas) (vardas, pavardė) 

 

_________________ 

 



 

 

Projektų, bendrai finansuojamų iš Europos  

Sąjungos fondų lėšų, netinkamo finansuoti  

pridėtinės vertės mokesčio apmokėjimo 

tvarkos aprašo  

2 priedas 

 

(Netinkamo finansuoti pridėtinės vertės mokesčio mokėjimo prašymo forma) 

 

 
 

NETINKAMO FINANSUOTI PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO MOKĖJIMO 

PRAŠYMAS 

 

____________ Nr. _____ 

(data) 

Patikslinimo data ___________ 

 

Projekto vykdytojo 

rekvizitai: 

Pavadinimas   

Kodas   
     

Projekto duomenys: 
Pavadinimas   

Kodas   
 

 Prašoma išmokėti lėšų 

netinkamam finansuoti 

pridėtinės vertės mokesčiui 

apmokėti suma (Lt)    

 

(projekto vykdytojo vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigos) 

(parašas) (vardas, pavardė) 

(projekto vykdytojo vyr. buhalteris 

(buhalteris) 

(parašas) (vardas, pavardė) 

_________________ 

 



 

 

Projektų, bendrai finansuojamų iš  

Europos Sąjungos fondų lėšų,  

netinkamo finansuoti pridėtinės vertės  

mokesčio apmokėjimo tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

(Paraiškos asignavimų valdytojui dėl netinkamo finansuoti pridėtinės vertės mokesčio 

forma) 

______________________________________ 

(įgyvendinančiosios institucijos pavadinimas) 

_______________________________________________ 

(įgyvendinančiosios institucijos kodas, adresas, tel., faks. Nr., el. p.) 

 

(adresatas – asignavimų valdytojas) 

 

PARAIŠKA ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUI DĖL NETINKAMO FINANSUOTI 

PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO 

 

__________ Nr. ________ 

(data) 

 

Projekto kodas: 

Projekto vykdytojo pavadinimas: 

Projekto vykdytojo kodas: 

Projekto vykdytojo banko sąskaitos Nr.: 

Projekto vykdytojo netinkamo finansuoti pridėtinės vertės mokesčio mokėjimo prašymui 

suteiktas Nr.: 

Netinkamo finansuoti pridėtinės vertės mokesčio mokėjimo prašymo registravimo 

įgyvendinančiojoje institucijoje data: 

Netinkamo finansuoti pridėtinės vertės mokesčio mokėjimo prašymo registravimo 

įgyvendinančiojoje institucijoje Nr.: 

 



 

 

Asignavimų 

valdytojo 
programos, 

finansuojam

os iš 

valstybės 

biudžeto, 

priemonės 

kodas 

Asignavimų 

valdytojo 
programos, 

finansuojam

os iš 

valstybės 

biudžeto, 

finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Funkcinė 

klasifikac

ija 

Ekonomi

nė 

klasifikac

ija 

Prašoma 

išmokėti 

lėšų 
netinkama

m 

finansuoti 

pridėtinės 

vertės 

mokesčiui 

apmokėti 

suma, Lt 

Suma, 

nurodyta 

anksčiau 

pateiktos

e 

paraiškos

e 

asignavi
mų 

valdytoju

i dėl 

netinkam

o 

finansuot

i 

pridėtinė

s vertės 

mokesčio 

pagal 
projektą,  

Lt* 

Iš 

asignavimų 

valdytojo 

programos, 

finansuojam

os iš 
valstybės 

biudžeto, 

priemonės 

projekto 

netinkamam 

finansuoti 

pridėtinės 

vertės 

mokesčiui 

numatyta 

finansuoti 

suma, Lt 

Suma, kuriai 

liko pateikti 

paraiškų 
asignavimų 

valdytojui dėl 

netinkamo 

finansuoti  

pridėtinės 

vertės 

mokesčio 

pagal projektą, 

Lt 

1 2 3 4 5 6 7 8=7-5-6 

        

        

        

 Iš viso:       

 

PASTABA. 

*Iš šios sumos atimama atmestų paraiškų asignavimų valdytojui dėl netinkamo finansuoti  

pridėtinės vertės mokesčio  suma. 

 

 

     

(Įgyvendinančiosios institucijos 

vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

     

(Vyriausiojo buhalterio (buhalterio) 

ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

_________________ 

 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1K-064, 2012-02-21, Žin., 2012, Nr. 25-1188 (2012-02-28), i. k. 1122050ISAK001K-064 

 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.ABBD95B3E6C6


 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-236, 2011-07-01, Žin., 2011, Nr. 83-4052 (2011-07-09), i. k. 1112050ISAK001K-236 
Dėl finansų ministro 2010 m. birželio 22 d. įsakymo Nr. 1K-203 "Dėl Projektų, bendrai finansuojamų iš Europos 

Sąjungos fondų lėšų, netinkamo finansuoti pridėtinės vertės mokesčio apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo" 
pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-064, 2012-02-21, Žin., 2012, Nr. 25-1188 (2012-02-28), i. k. 1122050ISAK001K-064 
Dėl finansų ministro 2010 m. birželio 22 d. įsakymo Nr. 1K-203 "Dėl Projektų, bendrai finansuojamų iš Europos 

Sąjungos fondų lėšų, netinkamo finansuoti pridėtinės vertės mokesčio apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos finansų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1K-197, 2013-05-31, Žin., 2013, Nr. 59-2955 (2013-06-06), i. k. 1132050ISAK001K-197 
Dėl finansų ministro 2010 m. birželio 22 d. įsakymo Nr. 1K-203 "Dėl iš Europos Sąjungos fondų lėšų bendrai 

finansuojamų projektų netinkamo finansuoti pridėtinės vertės mokesčio apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.7B9E4CA8EAC7
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.ABBD95B3E6C6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FAED2CDD19A5

